

TØMRERFIRMAET ULRICH MOGENSEN ApS

Årsrapport
1. juli 2012 - 30. juni 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/01/2014

Ulrich Mogensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TØMRERFIRMAET ULRICH MOGENSEN ApS
Banevej 7
5474 Veflinge
Telefonnummer: 21210521
CVR-nr: 29396345
Regnskabsår: 01/07/2012 - 30/06/2013

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at drive tømrervirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 178.604 DKK, hvilket i det væsentlige skyldes direktørens sygdom og hospitalsindlæggelser.

Årets udvikling og resultat anses for særdeles utilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Årets underskud har betydet, at likviditeten er særdeles stram og selskabet har fortsat tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor fortsat omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse har efter regnskabsårets udløb indledt forhandlinger med selskabets væsentlige kreditorer om en frivillig akkord, hvilket forhåbentlig falder positivt ud i begyndelsen af 2014.

Selskabets ledelse har under hensyntagen til ovenstående aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Usikkerhed ved måling

Selskabets samlede skatteaktiv andrager 118.000 DKK. Denne værdi forventes, under forudsætning af ovenstående forhandlinger falder på plads, udnyttet i løbet af 2-3 år ved overskud på driften.

Resultatopgørelse 1. jul 2012 - 30. jun 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttoresultat		225.535	373.176
Personaleomkostninger	1	-348.868	-306.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.322	-31.552
Resultat af ordinær primær drift		-146.655	35.144
Andre finansielle indtægter		3.319	6
Øvrige finansielle omkostninger		-71.268	-87.215
Ordinært resultat før skat		-214.604	-52.065
Ekstraordinære indtægter			140.077
Ekstraordinært resultat før skat		-214.604	88.011
Skat af årets resultat	2	36.000	-26.000
Årets resultat		-178.604	62.011
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-178.604	62.011
I alt		-178.604	62.011

Balance 30. juni 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Grunde og bygninger		546.528	556.880
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.015	38.900
Materielle anlægsaktiver i alt		604.543	595.780
Anlægsaktiver i alt		604.543	595.780
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.103	261.292
Igangværende arbejder for fremmed regning		114.788	
Udsudte skatteaktiver		118.000	82.000
Tilgodehavender i alt		240.891	343.292
Likvide beholdninger		2.227	124.233
Omsætningsaktiver i alt		253.118	477.525
AKTIVER I ALT		857.661	1.073.305

Balance 30. juni 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.		325.000	325.000
Overført resultat		-473.196	-294.592
Egenkapital i alt	3	-148.196	30.408
Gæld til realkreditinstitutter		270.554	284.279
Gæld til banker		139.797	153.215
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	410.351	437.494
Gæld til realkreditinstitutter		14.000	13.000
Gæld til banker		188.560	185.813
Leverandører af varer og tjenesteydelser		226.061	114.627
Anden gæld		166.885	291.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		595.506	605.403
Gældsforpligtelser i alt		1.005.857	1.042.897
PASSIVER I ALT		857.661	1.073.305

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Løn og gager	339349	280984
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	9519	25496
	<u>348868</u>	<u>306480</u>

2. Skat af årets resultat

	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-36000	26000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-36000</u>	<u>26000</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	325000	0	-294592	0	30408
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-178604	0	-178604
Egenkapital ultimo	<u>325000</u>	<u>0</u>	<u>-473196</u>	<u>0</u>	<u>-148196</u>

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	284554	14000	270554	221.000
Kreditinstitutter	168797	29000	139797	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	453351	43000	410351	221000

5. Oplysning om usædvanlige forhold

Kapitalberedskab

Selskabet har forsat tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor fortsat omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119.

Der henvises til ledelsesberetningen omtale af forhandlinger med selskabets kreditorer om akkordordning.

Selskabets ledelse har i forventning om, at disse forhandlinger falder positivt ud, aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 295.194 DKK, er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2013 udgør 546.528 DKK.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på 275.000 DKK, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet på 275.000 DKK er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.